MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras/Espanhol e Literatura Hispânica
www.ifrr.edu.br

EDITAL 2/2023 - CCLEH/DEG/DIREN/DG-CBV/IFRR

APRESENTA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DEAPRESENTA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE
LICENCIATURA EM LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURAS - SEGUNDALICENCIATURA EM LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURAS - SEGUNDA
HABILITAÇÃO, OFERTADO PELO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EHABILITAÇÃO, OFERTADO PELO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA – IFRR/CAMPUS BOA VISTA, MODALIDADETECNOLOGIA DE RORAIMA – IFRR/CAMPUS BOA VISTA, MODALIDADE
PRESENCIAL, ENTRADA EM 2023.PRESENCIAL, ENTRADA EM 2023.

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DE EDITAL E EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO para o Curso em Letras -
Língua Portuguesa e Literaturas - Segunda Habilitação, no uso das atribuições  lhe são conferidas pela Portaria n.º 29/2023 - DG-
CBV/IFRR, de 22 de fevereiro de 2023, torna  público o RESULTADO FINAL do processo sele vo em conformidade com o Edital
01/2023 DG-CBV/IFRR e  Edital 05/2023  DG-CBV/IFRR:

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Curso Turno Inscrição Candidato Status Escore Geral L15 L5 L13 L6 L14 L1 L9 L2 L10

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046887-8 Servina Severina Costa Aprovado 94,4 1 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046892-5 Débora Silva Brito da Luz Aprovado 93,9 2 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046862-1 RUTE CAMILO DA SILVA Aprovado 93,4 3 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046863-7 EDNALVA CASTELO DE SOUZA NASCIMENTO Aprovado 92,5 4 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046982-4 Daniele Oliveira André Magalhaes Aprovado 92,2 5 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046883-6 MARIZA DA SILVA ARAUJO Aprovado 92,1 6 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046896-7 Eduarda Caroline Souza da Silva Aprovado 91,8 7 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046943-1 AUGUSTO DE OLIVEIRA Aprovado 91,7 8 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046869-0 FRANCILENE SOUSA COSTA Aprovado 91,1 9 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046900-7 DEUSANIRA FERREIRA DA SILVA Aprovado 90,2 10 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046910-1 Marciene Machado dos Reis Aprovado 89,6 11 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046919-0 MAYSA RIBEIRO NASCIMENTO Aprovado 89,6 12 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046861-6 LUCIANA VELOSO CARDOSO Aprovado 89,0 13 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 047000-7 MARILYN BARRETO SOUZA Aprovado 88,6 14 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046884-1 IZAURA AZEVEDO GHIROTTI Aprovado 88,3 15 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046951-5 JOYCI LEILA GERVÁSIO BEZERRA Aprovado 85,3 16 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 047003-3 TATIANA SANTOS SOUSA Aprovado 84,7 - - 1 - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046885-7 BIANCA CAMPELO BRITO Aprovado 84,1 - - 2 - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046908-0 FRANCIMAR MATIAS DE SOUZA Aprovado 83,4 - - - - 1 - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046873-1 MARGARIDA DE FÁTIMA COSTA FONSECA Aprovado 83,2 - - - - - - 1 - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046972-0 Vanor Dias Damasceno Em espera 83,2 17 - - - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046866-3 Edenise Santos de Sousa Aprovado 82,8 - - - - 2 - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046902-8 praymah vittay brasil rodrigues lima Aprovado 82,6 - - - - 3 - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046967-2 Erineide da Silva Araújo Em espera 82,5 18 - 3 - - - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046871-0 Kátia Regina Lopes de Sousa Aprovado 77,5 - - - - 4 - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046912-2 Cláudia Jakellyne Barros Marques Aprovado 76,6 - - - - 5 - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046969-3 SHEILA MARIA GUIMARÃES SILVA Aprovado 70,5 - - - - - - 2 - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046865-8 GILMAR EMERSON DA SILVA Em espera 69,5 19 - 4 - 6 - - - - -

Licenciatura em Letras - Segunda Habilitação Vespertino 046989-2 SARA PROTÁSIO ASSIS Aprovado 68,9 - - - - - - - - 1 -

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Boa Vista, RR - 21 de março de 2023.

ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURAANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA

PRESIDENTE DA COMISSÃO A COMISSÃO RESPONSÁVEL

PELA ELABORAÇÃO DE EDITAL E EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

CURSO EM LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURAS - SEGUNDA HABILITAÇÃO

Portaria nº.29/2023 - DG-CBV/IFRR

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Aparecida Vieira de MouraAna Aparecida Vieira de Moura , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/03/2023 12:26:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

200310
377df86dff

	Documento assinado eletronicamente por: